UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO

ESCOLA PAULISTA DE MEDICINA - EPM

PORTARIA ESCOLA PAULISTA DE MEDICINA N. 2698/2023

  São Paulo, 06 de junho de 2023.
Nomeação da Presidência e Vice-Presidência da Comissão de
Avaliação de Bancas para Ingresso na Carreira Docente da Escola
Paulista de Medicina e outras providências.

                            O Diretor da Escola Paulista de Medicina no uso das atribuições que lhe são conferidas,

            RESOLVE:

           Designar as Professoras Doutoras RUTH GUINSBURG e TÂNIA APARECIDA TARDELLI GOMES DO AMARAL , como Presidente
e Vice-Presidente, respectivamente, da  Comissão da Avaliação de Bancas para Ingresso na Carreira Docente  da Escola Paulista de Medicina.

                 Caberá à presidência  realizar a interface com os/as chefes de departamentos acadêmicos para compor os membros
da comissão.

          Concluída essa etapa, os nomes indicados serão nomeados pela Diretoria da Escola Paulista de Medicina por meio de nova
portaria, instituindo assim na integralidade a recomposição de membros da comissão e revogando a portaria anterior, de nº 13 de 13.09.2019.

           Os trabalhos desta comissão passarão a vigorar a partir da data da publicação de nova portaria.

                                                                                                                    Prof. Dr. Magnus R. Dias da Silva

                                                                                                                 Diretor da Escola Paulista de Medicina

Documento assinado eletronicamente por Magnus Regios Dias da Silva, Diretor(a), em 07/06/2023, às 17:38, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida clicando aqui, ou pelo endereço: "https://sei.unifesp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0" informando o código verificador 1652622 e o código CRC 6141D697.

Referência: Processo nº 23089.016333/2023-28 SEI nº 1652622

Boletim de Serviço Eletrônico em 07/06/2023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unifesp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0